
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» сентября 2014 г. №29 
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой 
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте  главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетнюю добросовестную работу и в связи с празднованием Дня работников
леса, наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Васильеву  Марию  Васильевну,  лесничего  Ладвозерского  участкового
лесничества.

 Левоева  Юрия  Фёдоровича,  инженера   ГКУ  РК  "Костомукшское
центральное лесничество"

2. В  честь  Дня  Машиностроителя,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа: 

 Бурунова  Николая  Александровича,  электрогазосварщика  4  разряда  ООО
"Теком"

 Волощук Максима Яковлевича, мастера ООО "Теком Машиностроение"
 Дурович  Алексея  Николаевича,  слесаря  по  сборке  металлоконструкций  4

разряда ООО "Теком"
 Ермачкова Сергея Ивановича, слесаря-сантехника 5 разряда ООО "Теком"
  Жердочкина  Александра  Васильевича,  бригадира  участка  основного

производства 6-го разряда ООО "Теком Машиностроение"
 Кугубаева Сергея Павловича, токаря  6-го  разряда  ООО  "Теком

Машиностроение»
 Окунцеву Лидию Александровну, инженера-технолога ООО "Теком Проф"



 Пона  Виктора  Митиславовича,  фрезеровщика  5-го  разряда  ООО  "Теком
Машиностроение"

 Хильманович  Ивана  Петровича,  мастера  участка   изготовления  ООО
"Теком" 

 Шершнёва Сергея Викторовича, слесаря по сборке металлоконструкций 6-го
разряда ООО "Теком"

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая обязанности
главы Костомукшского городского округа                                           Т.А. Осипова


	Глава Костомукшского городского округа

